



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 3 kwietnia 2018 roku

Do Wykonawców postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogłoszonym w BZP w dniu 28 marca 2018 r. pod nr 537699-N-2018, wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiającego wraz z treścią pytań przedstawiam poniżej:

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o wiadomość co do I pozycji – druk 2x2, czy to ma być czarny TRIADOWY + Pantone, czy 2 Pantone, a może 2 TRIADOWE, ponadto przy takiej objętości i gramaturze papieru grzbietu zaokrąglonego nie powinno się robić ponieważ będzie to wyglądało bardzo nieestetycznie. Czy istnieje możliwość wykonania grzbietu prostego.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zapisie 2+2 przy druk środka w pozycji II Zamawiający oczekuje nadruku w kolorze czarnym oraz PANTONE 513U.

Zamawiający dopuszcza wykonania grzbietu prostego.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający może podać numery stron kolorowych 4+1 (CMYK), w pozycji nr. III Notatnik A5 RIS.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie może jeszcze wskazać, które dokładnie strony będą kolorowe. Prawdopodobnie będą to co 4 strony.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor Biura
Rzecznika Praw Dziecka
Małgorzata Gambrych
Małgorzata Gambrych



2018 ROK
IRENY
SENDEROWEJ